

A-2401-14/2018 (1)

Lublin, 23 kwietnia 2018 roku

Dot. Dostawę elektronicznego systemu informacji prawnej i akcesoriów komputerowych (karty sieciowe przewodowe PCI i karty sieciowe przewodowe PCI-E) do Instytutu Agrofizyki im. B. Dobrzańskiego Polskiej Akademii Nauk w Lublinie

Część I – Elektroniczny system informacji prawnej – 1 sztuka

Źródło finansowania: Środki własne Instytutu Agrofizyki im. B. Dobrzańskiego Polskiej Akademii Nauk

Część II – Akcesoria komputerowe – karty sieciowe przewodowe PCI – 2 szt.

Źródło finansowania: decyzja Nr 6302/E-184/SPUB/2017/1 z dnia 31 lipca 2017 r.

Finansowanie z kosztów związanych z utrzymaniem w latach 2017-2019 specjalnego urządzenia badawczego pn. Centrum Badawczo Innowacyjne Instytutu Agrofizyki PAN w Lublinie (SPUB-CBI IA PAN)

Część III – Akcesoria komputerowe – karty sieciowe przewodowe PCI-E – 3 szt.

Źródło finansowania: decyzja Nr 6302/E-184/SPUB/2017/1 z dnia 31 lipca 2017 r.

Finansowanie z kosztów związanych z utrzymaniem w latach 2017-2019 specjalnego urządzenia badawczego pn. Centrum Badawczo Innowacyjne Instytutu Agrofizyki PAN w Lublinie (SPUB-CBI IA PAN)

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

I. Zamawiający działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), dalej jako: ustawa pzp, w odpowiedzi na wnioski przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami:

Dot. Część I – Elektroniczny system informacji prawnej – 1 sztuka

Pytanie 1:

Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia (str. 29) wprowadził wymóg odnośnie Sposobów wyszukiwania: Wyszukiwanie poprzez klasyfikację przedmiotową (dotyczy bazy aktów prawnych) w podziale na akty prawne obowiązujące, archiwalne. Czy Zamawiający dopuści System Informacji Prawnej spełniający wskazany wymóg jednakże nie posiadamy oceny co do aktualności dla aktów publikowanych w Wojewódzkich Dziennikach Urzędowych?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w ww. zakresie, czyli „4. Wyszukiwanie poprzez klasyfikację przedmiotową (dotyczy bazy aktów prawnych) w podziale na akty prawne obowiązujące, archiwalne” nie jest wymagane posiadanie oceny co do aktualności dla aktów publikowanych w Wojewódzkich Dziennikach Urzędowych.

Pytanie nr 2

Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia (str. 29) wprowadził wymóg „Zawężania listy wynikowej aktów prawnych, orzeczeń do rodzaju i autora. Czy Zamawiający dopuści System Informacji Prawnej spełniający wskazany wymóg jednakże przez autora rozumiejący miejsce publikacji?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje wymóg „Zawężania listy wynikowej aktów prawnych, orzeczeń do rodzaju i autora” poprzez wprowadzenie nowego brzmienia pkt.6

Było:

„6. Zawężanie listy wynikowej aktów prawnych, orzeczeń do rodzaju i autora”

Jest:

„6. *Zawężanie listy wynikowej aktów prawnych, orzeczeń do rodzaju i autora lub miejsca publikacji*”

Zamawiający odsyła do ujednoliconego dla części I: Załącznik nr 1 A Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia i Załącznik nr 6 A – Zestawienie wymaganych parametrów technicznych i użytkowych (część I) do SIWZ

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający zgodziłby się na wprowadzenie do projektu umowy w § 8 ust. 6 o treści: "Łączna odpowiedzialność wykonawcy z wszelkich możliwych tytułów nie może przekroczyć wartości przysługującego mu wynagrodzenia o którym mowa w § 5 ust. 1 Umowy."

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na proponowany zapis i w związku z tym zmienia brzmienie § 8 ust. 5 poprzez jego wykreślenie i zastąpienie treścią proponowaną przez Wykonawcę.

Było:

5. Zamawiający ma prawo dochodzić odszkodowania uzupełniającego na zasadach Kodeksu Cywilnego, jeżeli szkoda przewyższy wysokość kar umownych lub jeśli kary nie były przewidziane.

Jest:

5. "Łączna odpowiedzialność wykonawcy z wszelkich możliwych tytułów nie może przekroczyć wartości przysługującego mu wynagrodzenia o którym mowa w § 5 ust. 1 Umowy."

Zamawiający odsyła do ujednoliconego dla części I: Załącznika nr 5 A (wzór umowy – część I)

W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy pzp zmienia w ww. zakresie Załącznik nr 1 A, 6A i 5 A do SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający odsyła do ujednoliconego dla części I: Załącznika nr 1 A Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia, Załącznika nr 6 A – Zestawienie wymaganych parametrów technicznych i użytkowych (część I) i Załącznika nr 5 A – Wzór umowy – część I do SIWZ.

II. Zamawiający na podstawie art. 12 a ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 30 kwietnia 2018 r. do godziny 10:00.

W związku z powyższym zmianie ulega również:

Rozdział

„11.2. pkt 1) Termin składania ofert.

1. Termin składania ofert upływa w dniu 30 kwietnia 2018 r. o godz. 10:00.”

„11.3. pkt 2) Otwarcie ofert.

2) Otwarcie ofert jest jawne i odbędzie się w dniu **30 kwietnia 2018 r. o godz. 10:15** w siedzibie Instytutu Agrofizyki im. Bohdana Dobrzańskiego Polskiej Akademii Nauk w Lublinie, ul. Doświadczalna 4, pok. Nr 6 (sala seminaryjna).”

III. Jednocześnie, w związku z modyfikacją SIWZ w w/w zakresie, Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Prosimy o uwzględnienie tego faktu w przygotowywanych ofertach.

W pozostałym zakresie treść specyfikacji pozostaje bez zmian.

IV. Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ w powyższym zakresie.

Postanowienia SIWZ w pozostałym zakresie bez zmian.

Kierownik Zamawiającego,

Z-ca DYREKTORA
d/s ADMINISTRACYJNO
-EKONOMICZNYCH
E. Bronisz
Emilia Bronisz